*Addes odori vini insulsi paululum,
 Quo quum madescant rotulas fingas, frigera.
 Et quum est necesse, utere ut bono crocomagmate.*

Antidotus Prognostica.

*Prognosticam Antidotum ita conficies.
 Quam praebibentes, si venenum sumant,
 Evoment ipsum statim, et cibum simul.
 At qui timent ceu noxium jam ingesserint,
 Hanc si superbibant, cibum cum pharmaco
 Quod sumpserint, reddent vomitionibus.
 Quod si nil pravum, nil noxium, inter
 Dapes propositas sumpserit, nauseam
 Ne sentit quidem, atque epulum retinet.
 Haec quoque medicina ad dolores facit
 Lateris, dorfi, renum, et vesicae. Impetum
 Sanguinis cohibet absque molestia,
 Undecunque feratur, etiam e pulmone.
 Ita praeparato. Lemniam terrae bonae,*

Ed. Chart. XIII. [905. 906.]

Ed. Basf. II. (441.)

Ἀπαρχάρακτον, τὴν ὁμοίως εἰρημένην
 Στήσας ἀπ' αὐτῆς δὺ ὀβολοὺς δραχμὴν μίαν,
 Ἀρκευθίδων τε τῶν λιπαρῶν δραχ. β'.
 Λέαν' ἐπὶ πολὺ, παραχέων χρηστὸν βραχὺ
 Ἐλαιον ἱκανῶς πρόσφατόν τε καὶ γλυκὺ,
 Διὰ μελικράτου δ' ὡς καρύου τοῦ Ποντικοῦ
 Μέγεθος προσοίσεις, οἷς ἐχοῖν σε προσφέρειν.
 Ἐπέχειν δὲ πλεῖον αἷμα φερόμενον θέλων,
 Δι' ὄξυμέλιτος σφόδρα καθέφθου πρόσφερε.

Κεφ. σι'. [Περὶ τῶν ὑπ' Ἀσκληπιάδου γεγραμμένων
 κατὰ τὸ ε'. τῶν ἐντὸς παθῶν, ὃ Ἄσωνος ἐπιγράφεται.]
 Καλεῖν μὲν οὖν ἔθος ἐστὶ τοῖς νεωτέροις ἰατροῖς ἀντιδότους
 οὐ μόνον ὅσα πρὸς τὰ θανάσιμα φάρμακα διδῶσιν, ἀλλὰ
 καὶ πρὸς τὰ τῶν ἰοβόλων θηρίων δῆγματα, καὶ προσέτε
 πάθη, καὶ μάλιστα χρόνια, κατὰ τι τῶν σπλαγχνῶν, ἢ
 ἀποστήματα. τεμῶν δὲ τριχῆ τὴν διδασκαλίαν αὐτῶν ὁ
 Ἀσκλη[906] πιάδης, πρῶτα μὲν ἔγραψεν ὅσα φησὶ τοῖς κατὰ
 περίοδον πυρέττουσιν ἀρμόττειν, ἅμα τῷ καὶ συγχρίσματά

*Quae quod caret signo aparacharactos dicitur,
 Drachmam unam atque obolos constitue duos.
 Aequent juniperi baccae drachmas duas.
 Dissolve diu fundens olei parum,
 Quod dulce, et bonum, quodque sit recens satis.
 E mulsa, quantum nux Pontica magna est,
 Offeres, quibus offerre hanc erit opus.
 Si profluentem sistere voles sanguinem,
 E mulso aceto quod diu ferbuit, dabis.*

Cap. VI. [De Antidotis ab Asclepiade conscriptis in
 quinto Internarum affectionum libro, qui Asonis inscribitur.]
 Vocare itaque consuetudo est junioribus medicis
 antidotos, non modo remedia quae adversus lethalia ve-
 nena exhibent; sed etiam quae ad virulentarum ferarum
 morsus, ac praeterea pravos affectus, praesertimque diu-
 turnos, alicui visceri insidentes, aut abscessus. Quum
 autem trifariam de ipsis Asclepiades disciplinam secue-
 rit, prima quidem scripsit quae per circuitus febrien-

Ed. Chart. XIII. [906.]